
Segunda-feira, 29 DE FEVEREIRO DE 201636 DIÁRIO OFICIAL Nº 33077

NOME MATRÍCULA EXERCÍCIO CONCESSÃO LOTAÇÃO

Adenilson Cardoso Neves 57201652/1 28.07.2014/2015 01.03 a 30.03.2016 Barcarena

Angela Maria dos Reis 73504280/1 29.06.2014/2015 01.03 a 30.03.2016 capanema

Antonio Givanildo Pereira Sousa 57201897/1 05.08.2014/2015 01.03 a 30.03.2016 tucurui

Antonio Rossivaldo Brasil Barros 80845538/1 01.02/2015/2016 07.03 a 05.04.2016 capanema

Bruno Rodrigues Pingarilho  57205413/1 06.10.2014/2015 01.03 a 30.03.2016 m. alegre

Celeste Nazaré Costa Soares Bezerra 3191907/1 01.04.2014/2015 01.03 a 30.03.2016 Redenção

Cláudio Linhares dos Santos 3266451/1 30.07.2013/2014 07.03 a 05.04.2016 castanhal

Clésio Guimarães de Lima 57175596/1 13.11.2014/2015 01.03 a 30.03.2016 almerim

Deuza Maria Pereira Costa 3263738/1 05.06.2014/2015 01.03 a 30.03.2016 ananindeua

Estanisley do Nascimento Corrêa 5917738/1 12.03.2015/2016 12.03 a 11.04.2016 canaan

Fábio Rodrigo Braga Santiago 57197560 13.04.2013/2014 21.03 a 19.04.2016 Tucurui

Flávio Anísio Gonçalves Borges 5738989/4 27.02.2015/2016 03.03 a 01.04.2016 maraba

Gilvam Soares dos Santos 54193767/2 23.04.2013/2014 01.03 a 30.03.2016 Maraba 

Hertz de Souza Pontes 57205844/2 12.03.2014/2015 12.03 a 10.04.2016 salinopolis

José Adauto Cavalcante de S Júnior 55587295 /2 07.05.2014/2015 03.03 a 01.04.2016 maraba

José Alfredo Pinheiro da Costa 5445426/2 01.02.2015/2016 01.03 a 30.03.2016 tucurui

José Carlos Ferreira Guimarães 57195748/1 08.04.2013/2014 01.03 a 30.03.2016 Altamira

Lívia Cardoso Rosa de Oliveira 5899531/1 18.04.2013/2014 01.03 a 30.03.2016 Parauapebas

Mara Luiza do Rosário Galúcio 57190471/2 18.02.2015/2016 01.03 a 30.03.2016 Santarem

Marco Antonio Carvalho Quaresma 57202004/1 01.08.2014/2015 01.03 a 30.03.2016 abaetetuba

Maria Ivonete Lira Farias 3267733/1 30.07.2014/2015 15.03 a 13.04.2016 maraba

Max Elimiliano Leite Rodrigues 57201304/1 28.07.2013/2014 01.03 a 30.03.2016 parauapebas

Monique Aryelle Ferreira da Silva 57232983/1 25.08.2014/2015 01.03 a 30.03.2016 Altamira

Normando Queiroz Borges 57194381 /2 21.05.2013/2014 02.03 a 31.03.2016 santarem

Rafael Teixeira Oliveira 57202032 17.07.2014/2015 01.03 a 30.03.2016 redençao

Rosângela Maria de Araújo Mota 5903626/1 10.01.2015/2016 01.03 a 30.03.2016 obidos

Sandoval Lopes de Almeida Filho 8014446/2 01.02.2014/2015 01.03 a 30.03.2016 TUCURUI

Valdir Amadeu da Silva 5827485/2 28.07.2013/2014 20.03 a 18.04.2016 ITAITUBA

Wilson Elias da Silva 57175578/1 13.11.2013/2014 01.03 a 30.03.2016 maraba

Publique-se e cumpra-se.
Nazaré de Fátima Matos Oliveira
Coordenadora de Gestão de Pessoas.

PORTARIA Nº 518/2016-DAF/CGP, DE 22/02/2016
A Coordenadora de Gestão de Pessoas do Departamento de Trânsito do Estado do Pará - detran/pa, usando das atribuições que lhe foram delegadas,
R E S O L V E:
CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, lotados na SEDE deste Departamento, trinta (30) dias de férias no mês de MARÇO/2016, nos períodos conforme especifi cados a seguir.

NOME MATRÍCULA EXERCÍCIO CONCESSÃO LOTAÇÃO

Abdorman Sobrinho Santiago 57192796/1 28.01.2015/2016 04.03 a 02.04.2016 CGOF/GC

Adenor de Jesus Guedes 54186678/3 01.02.2015/2016 07.03 a 05.04.2016 COFT/GOFTC

Afonso Palma da Paixão e Silva 5631033/5 01.02.2015/2016 01.03 a 30.03.2016 CNSO

Alexandre Caetano de Sousa 57209138/1 25.11.2014/2015 01.03 a 30.03.2016 COFT/GOFTC

Ana Paula Amorim de Carvalho 57190682/1 01.11.2014/2015 01.03 a 30.03.2016 CNCIR

André dos Reis Piquet 57198260/1 02.07.2014/2015 03.03 a 01.04.2016 COFT/GOFTC

Anete Maria Rosa da Costa 3268381/1 04.04.2013/2014 15.03 a 13.04.2016 CGP/GRMP

AntonietaCristina A CarvalhoAthayde 5632994/2 21.07.2014/2015 01.03 a 30.03.2016 COFT/GOFTC

Antonio Ulisses Dias Vilhena 57176341/1 15.01.2015/2016 10.03 a 08.04.2016 CGOF/GO

Aullo Cezar Alves de Azevedo Maia 57198588/1 01.07.2013/2014 01.03 a 30.03.2016 COFT/GOFTC


